

Konin, 10.09.2024 r.

WSZ-EP-41/1043/2024

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „Dostawa wyrobów medycznych sprzętu i aparatury dla oddziału anestezjologii i intensywnej terapii w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego”, nr sprawy WSZ-EP-41/2024

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczące zapisów załącznika nr 2.1 do SWZ, pakiet 1:

1.Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 217,5 cm z możliwością przedłużenia o 22 cm co da łączną długość 239,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 4 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2.Dot. pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści centralną blokadę wszystkich kół jednocześnie uruchamianą za pomocą jednej z dwóch dźwigni zlokalizowanych bezpośrednio przy kołach od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 14 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3.Dot. pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną wysokości leża mierzoną od podłoża do górnej powierzchni leża w zakresie od 41cm do 79cm?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 22 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4.Dot. pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione tworzywowymi zakrzywionymi płytami wspomagającymi prawidłowe utrzymanie materaca niwelując ryzyko przypadkowego zakleszczenia, a w części pleców wypełnione HPL ze względu na posiadaną kasetę RTG i tym samym możliwość robienia zdjęć przyłóżkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 23 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5.Dot. pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją części plecowej 65° oferowany parametr jest lepszy od oczekiwanego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że zapisy w punkcie 24 nie wykluczają dopuszczenia o którym mowa w pytaniu.

6.Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją części nożnej udowej 25° oraz mechaniczną podudzia 20° oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 25 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7.Dot. pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją części udowej 25° oferowany parametr jest lepszy od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, że zapisy w punkcie 26 nie wykluczają dopuszczenia o którym mowa w pytaniu.

8.Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną autokontur spełniającą wymagania zawarte w pkt. 27 ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 27 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

9. Dot. pkt. 40 Czy Zamawiający dopuści 2 tuleje do mocowania wieszaka kroplówki i wysięgnika ręki znajdujące się w adapterze akcesoriów mocowanym do podstawy łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 40 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

10. Dot. pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez dodatkowego pilota przewodowego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym wykreśli zapisy w punkcie 41 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

11. Dot. pkt. 47 Czy w rozumieniu pkt. 47 Zamawiający dopuści materac który dostosowuje ciśnienie automatycznie do masy ciała i pozycji pacjenta w trybie zmiennociśnieniowym, dodatkowo możliwość ręcznego ustawienia ciśnienia w komorach w trybie zmiennociśnieniowym i trybie stałego niskiego ciśnienia w zależności od wagi pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 47 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

12. Dot. pkt. 48 Czy Zamawiający dopuści komory bez wizualnego oznaczenia kolorystycznego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 48 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

13. Dot. pkt. 50 Czy Zamawiający dopuści wymiary materaca 2040x900 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 50 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

14. Dot. pkt. 52 Czy Zamawiający dopuści masę materaca 12 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 52 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

15. Dot. pkt. 54 Czy Zamawiający dopuści materac pracujący w trzech trybach: tryb ciągłego zmiennego ciśnienia, tryb stałego niskiego ciśnienia, tryb maksymalnego napełnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 54 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

16. Dot. pkt. 56 Czy Zamawiający dopuści materac który w trybie statycznym automatycznie po 30 minutach wraca w tryb zmiennociśnieniowy?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją w punkcie 56 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

17. Dot. pkt. 59 Czy Zamawiający dopuści głośność pompy 46 dBA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 59 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

18. Dot. pkt. 60 Czy Zamawiający dopuści masę pompy max. 5,6kg? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 60 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

19. Dot. pkt. 64 Czy Zamawiający dopuści funkcję transportową realizowaną za pomocą pokrętła, umieszczonego na złączce łączącej przewody powietrzne z pompą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 64 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

20. Dot. pkt. 68 Czy Zamawiający dopuści pokrowiec z możliwością prania w pralce przez 3 minuty w temperaturze 71°C oraz możliwością suszenia w suszarce bębnowej w temperaturze do 60°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe i w związku z tym zmodyfikuje zapisy w punkcie 68 w załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.